Dat. Varšav iae die 3 Maji 1571.

384099

B

18

XI.
Sigismnndus Augustus etc.

Significamus praesentibus litteris nostris iis qu; >nun interest 
vel intéresse poterit universis. Quod nos, ad interccssionem cer- 
torum Consiliariorum nostrorum pro Nobiii ac Famato Erasmo 
Czeczotka Consule Cracoviensi tenutario villae Lubocza, mona- 
sterii Zwierziniecensis, nobis factam, cidem tam super tenutam 
villae praefatae, atque Advoeatiae ibidem, quam super omne 
jus per ipsum ad dicta bona habitům et super inscriptiones 
omnes, quocumque modo et tenore emanatas, etiam cas, super 
quas ante hac approbatio nostra accessit, vigore quarum hac- 
tenus villae et Advoeatiae praefatae possessoi extat, de jure 
nostro regio, quod nobis ex jure publico ad bona spiritualia, 
praesertim Monasteriorum, competit, auctoritate nostra con- 
sentiendum duximus; prout praesentibus litteris consentimus. 
Ita equidem et non aliter ac si antca in litteris illis approba- 
toriis nostris, per ipsum Erasmum Czeczotka super d eta bona 
impetratis, consensus noster acccssisset, ibique nominatim ad- 
scriptus et spe< ificatus esset. Quas quidem litteras, atque omne 
jus desuper habitům, etiam praesenti consensu nostro ex nunc 
approbamus et ad omnia in jllis contenta, iure plenissimo con- 
sentunus consensumque nostium daraus praesentibus b'tteris 
nostris. In quorum omnium fidem et testimomum, sigillum • 
regni nostri apponi his jussimus.

Dat. Lublini in conventu regni generali die 1 Aprilis, 
A. D. 1569 1).

’) Przywilej niniejszy wydany pod datą 1569 roku, zamieszczo
ny został łącznie z następującym, jako wydanym na rzecz tegoż Era
zma Czeczotki, pud 1571 rokiem.
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XII.

Sigisinimdiis Augustus etc.

Significamus tenore praesentium quorum interest univer- 
sis. Supplicatum nobis esse a certis Consiliariis nostris pro No
bili et Famato Erasmô Czeczotka cive et consule Cracovien- 
si, ut eum in servitorem nostrum suscipiamus, eoque nomine 
protectionem illi nostram regiam et ce teras libellâtes servito- 
rum nostrorum concedamus. Nos igitur considérantes operám 
dicti Erasmi Czeczotka Consulte Cracoviensis nobis fore uti- 
lem et commodam, faciendum esse duximus, ut eum in servi
torem nostrum suscipiamus, quemadmodum quidem suscipi- 
mus per praesentes litteras nostras, eximentes ilium ab alio- 
rum officialium nobis mferiorum jurisdictione, et soli nostrae 
jurisdictioni eum reservantes, denique concedentes illi eadem 
omnia bénéficia et libellâtes, quibus soient passim alii servi- 
torcs nostri fini et gaudere. Quocirca universis subditis nostris, 
cujuscumque status et conditionis existant, denuntiamus, eis- 
dcinque mandainus, ut eum pro servitorc nostro liabeant, ncc 
illi vim aut violentiam ullam inferrant, ab aliisve inferri per- 
mittant, sed eum sic, uti servitorem nostrum decet, tractent; 
atque etiam si quis unquam jure cum eo experiri voluerit, is 
ilium non alibi quam apud nos ipsos, et apud tribunal nostrum 
conveniat, ncc alibi quam apud nos in jus vocet, aut actio nein 
inteiitet. Volumus enim, ut de eo nemo alius jus dicere, aut 
justitiam administrare possit, quam nos ipsi. Exccptis tarnen 
causis criminalibus, et publicis regni nostri, aliisque civilibus 
contributionibus. In quibus casibus ipsum ordinariis judicibus 
ac magistratibus, subessc volumus. In quorum fidem et testi- 
monium, praesentes manu nostra subscripsimus et sigillé regni 
nostri communiri jussimus.

Dat. Varsaviae die 6 Maji A. D. 1571. Regni nostri 42.
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Sigisiniiiidiis Augustus etc,

Regi Siieciae.
S. principi etc. S. Rex domine frater et affinis nostcr cha- 

rissime. Joannes Clavier civis ac subditus nostcr Gcdauensis 
curavit nobis per quosdam consiliarios nostros supplicari, ut 
illuin intcrcessione litterarmn nostrarum, in consequenda solu- 
tione dobiti cujusdam non solum cei íi ac liquidi, ccd etiam in 
usum rcgui S. vestrae collati apud S. vestram adjuvenius. Si- 
cuti ex inclusa scheda plenius S. vestra intelliget. Rogamus 
igitur S.vestram, ut huic tam justac supplication]' anuuat, et 
liomini isti facultatum adrnodum tenujum id quod sibi dcbcri 
legitime docucrit, solvi jubcat, praescrtim cura ille reliquarum 
fortunarum suam spcm in hoc solo crédite suo videatur collo- 
casse. Rem piam S. vestra factura est, quam nos omm nostra 
benevolentia, vel ipsi, vel subditis ejus vicissim reponemus per 
omiiem occasionem. Bene valcrc S. vestram cupimus.

Dat. Varsaviae die 6 Maji D. 1571.

XIV.
SigisiiHindus Angustus etc.

GenerosoSigismundoMyszkowski a Mirow Ducatuum Oswie- 
cimensis et Zatoriensis capitanco. In absentia ejus Vicecapi- 
taneo f. n. d. Gratiam nostram regiam. Generöse f. n. d. Tuli- 
mus nuper dccretum pro parte consangiiineorum Venerabilis 
olim Stanislai Ciołek Canonici Poltoviensis, adversus Franci- 
scum Zarzecki et Ansclmum Strzeźceki jus caducum contra 
consanguincos dictes praetendentium et defendentium. Et con
firmantes dccretum Famatorum Consulum Cracoviensium, 
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pronunciavimus, jus caducum, extantibus propinquis dicti Sta- 
nislai Ciołek, milium esse. Supplication est igitur nobis ex 
parte cxecutorum ipsiusVenerabilis Stanislai Ciołek, ut omnia 
quaecumque crant ’psis ubicmnque locorum, sub praetextu 
j-uris caduci, arrestata aut occupata, ea libéré dimitterc et ejus- 
modi arrcstum tollere juberemus. Nos igitur décrété nostro 
m ejusmodi controversia lato innitentes, maudamus 1. tuac, 
ut summam centum florenorum, quae olim per ipsum Stani- 
slaum Ciołek, cuidam Stanislao Kawicrski civi Zatoriensi inu- 
tuo data, in bonisqe ejus obligata ac reformata, nunc autem 
istic sub specie cujusdam assorti caduci arrestata fuit, eam ex 
arresto liberam dimitti F. tua jubeat, itemque hortos duos ibi
dem in Zator jaeentes, per eundeni practextum juris caduci 
istic occupâtes, exccutoribus ipsis restitui ac realiter et in 
effeetu reddi mandet. Pro gratia nestra.